



Znak sprawy: ZP/TP/07/2025

27.05.2025r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania: Dostawa rękawic jednorazowych diagnostycznych dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu; ZP/TP/07/2025

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL 1,5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści rękawice pakowane po 150 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 245mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice o długości min. 245 mm, pozostała parametry zgodne z SWZ.



Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100 | fax: 71/346-51-72



**DOLNY
ŚLĄSK**

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni $0,12\text{mm} \pm 0,01$?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe o grubość pojedynczej ścianki: na palcu $0,36\text{mm} \pm 0,04\text{mm}$, na dłoni $0,31\text{mm} \pm 0,03\text{mm}$?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 1

Czy w zadaniu nr 1 Zamawiający dopuści $AQL \leq 1,5$? Pozostałe parametry zgodne

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający